
Uchwała Nr XXXIV/437/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 marca 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala  :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zdań własnych w:

Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa
O kwotę 488.936,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zdań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące w tym: płace 
O kwotę 212.000,00 zł.

Szkoła Podstawowa nr 1 – 57.000,00 zł
Szkoła Podstawowa nr 2 – 56.000,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 3 – 40.000,00 zł,
Szkoła Podstawowa nr 7 – 59.000,00 zł.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Wydatki bieżące w tym: płace 

O kwotę 2.500,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
Wydatki bieżące w tym: płace 

O kwotę 98.536,00 zł,

Przedszkole nr 1 – 16.000,00 zł,
Przedszkole nr 4 – 11.000,00 zł,
Przedszkole nr 5 – 14.000,00 zł,
Przedszkole nr 7 – 13.536,00 zł,
Przedszkole nr 9 – 15.000,00 zł,
Przedszkole nr 10 – 15.000,00 zł,
Przedszkole nr 11 – 14.000,00 zł.

Rozdz. 80110 Gimnazja 
Wydatki bieżące w tym: płace 

O kwotę 138.000,00 zł,

Gimnazjum nr 1 – 49.000,00 zł,
Gimnazjum nr 2 – 45.000,00 zł,
Gimnazjum nr 3 – 44.000,00 zł.

1



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Wydatki bieżące w tym; płace 
O kwotę 37.900,00 zł,

Świetlica przy Szkole nr 1 – 7.200,00 zł,
Świetlica przy Szkole nr 2 – 8.700,00 zł,
Świetlica przy Szkole nr 3 – 5.000,00 zł,
Świetlica przy Szkole nr 7– 5.000,00 zł,
Świetlica przy Gimnazjum nr 2 – 5.000,00 zł,
Świetlica przy Gimnazjum nr 3 – 7.000,00 zł,

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z ustaleniem ostatecznej kwoty subwencji oświatowej na 2008 
rok, z przeznaczeniem na ustawowe podwyżki płac dla nauczycieli.

§ 2

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 758 Rożne rozliczenia 
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów
O kwotę 5.348,33 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące
O kwotę 5.348,33 zł,

Powyższe środki pochodzące z odszkodowania wykorzystane zostaną na naprawę uszkodzonego słupa 
oświetleniowego. 

§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki bieżące
O kwotę 50.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 50.000,00 zł,

Powyższej   zmiany  dokonuje  się  celem dostosowania  planu  wydatków do  obowiązującej  klasyfikacji 
budżetowej (środki przeznaczone zostaną na opłaty za zarządzanie nieruchomościami).

§ 4

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 12.000,00 zł,

2



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 12.000,00 zł.

Powyższych  zmian  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  zakup  pomocy 
dydaktycznych dla placówek oświatowych (tablice interatktywne)

§ 5

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości
O kwotę 3.261.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin /miast i  miast na prawach powiatu/

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 375.000,00 zł,

Poz.  090101  WPI  środki  przeznaczone  zostaną  na  opracowanie  koncepcji  i  projektu  modernizacji 
budynku Urzędu Miasta (przesunięcie realizacji zadania z 2009 na 2008 rok) 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

O kwotę 500.000,00

- Poz. 040101 WPI (nowe zadanie) „Adaptacja budynku po warsztacie elektrycznym” – 100.000,00 
zł, 
- Poz. 070402 WPI (nowe zadanie) „Zespół Szkół nr 2 ul. Katowicka” , projekt zagospodarowania  
obiektu – 200.000,00 zł
-  Poz.  070505  WPI  (nowe  zadanie)  „Dom  Ludowy”,  projekt  techniczny  adaptacji  obiektu  – 
200.000,00 zł.

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

O kwotę 800.000,00 zł,

Z przeznaczeniem na zadania:

- Poz. 010103 WPI  „Gospodarka nieruchomościami” – 700.000,00 zł,  (zakup działki)
- Poz. 030205 WPI „Zakupy nieruchomości na Starym Mieście” – 100.000,00 zł, 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 300.000,00 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na zakupy gruntów do programów inwestycyjnych oraz zasobów 
nieruchomości miejskich.

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 600 Transport i łączność

3



Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

O kwotę 250.000,00 zł,

Z przeznaczeniem na zadania:

- Poz. 050104 WPI (nowe zadanie) „Ul. Staropogońska” – 100.000,00 zł, (projekt drogi)
- Poz. 051103 WPI (nowe zadanie)  „Obwodnica osiedla Piłsudskiego”  - 150.000,00 zł, (projekt  
techniczny)

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na fundusz celowy
O kwotę 36.000,00 zł.

Powyższe  środki  wykorzystane  zostaną  na  wypłaty  rekompensat  pieniężnych  za  czas  służby 
przekraczającej ustawową normę funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Czeladzi realizujących zadania z 
zakresu służby prewencyjnej

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70021 Towarzystwa budownictwa społecznego

Wydatki  na  zakup  i  objęcie  akcji,  wniesienie  wkładów  do  spółek  prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

O kwotę 500.000,00 zł

Powyższe środki wykorzystane zostaną na objęcie udziałów w Towarzystwie Budownictwa Społecznego 
– Gminna Spółka z o.o.

7.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Wydatki  na  zakup  i  objęcie  akcji,  wniesienie  wkładów  do  spółek  prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

O kwotę 500.000,00 zł

Powyższe środki wykorzystane zostaną na objęcie udziałów w Gminnej Spółce SATURN

§ 7

Uchwala się załącznik:

- nr 4 – Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czeladź na lata 2008 – 2010  

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia  2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4



Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi

Sławomir Święch 

5


